E‘EJ'II'OPO.[ICKAFI OBNACTb

AOMUHUCTPALUMS MYHULIMNANBHOIO PAOHA
«KPACHEHCKWUWM PAMOH>

MOCTAHOBNEHWUE

c¢. KpacHoe
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O6 yrBepxnennn oruera 06 HCIOJIHEHHH
0101:eTa MyHHOUNATLHOrO paiiona
«Kpacnenckuii paiion» 3a 1 nojayroaue 2024 roga

4

Bo wucnonuenue craten 264.2 BromxeTHoro Konekca Poccuiickoii Qenepanun,
cratei 80 TIlomoxkeHus o GromKeTHOM YCTPOHMCTBE U  GrOMKETHOM nporecce B
MYHUIIMNIATBHOM  palfone  «KpacHeHcKuit paiion»,  yTBep KIEeHHOrO peleHnemM
MynumynansHoro coeera or 24.05.2011r Ne 324, aIMUHUCTPAIUA MYHULUIAILHOTO
paiiona «KpacHeHcKuii pPalioH» MOCTAaHOBA A e T:

1.YTBepmure oryer o6 UCTIOMHCHHM  GI0[DKETa  MYHHIMNATBHOrO paliona
«Kpacnenckuii paiion» 3a 1 nosiyroxue 2024 roxa mo moxonam B cymme 444 418,9 Tric.
pyOuel, mo pacxomam B CYMMe 444 4532 ThIC. pyGueii ¢ NIPEBBIIICHUEM PacXOJ0B Haj
Aoxonamu (HeGUIMT paifoHHOro Oromxeta) B cymme 34,3 Thic. pyOGueit (mpunararorcs).

2. I'naBHBIM aAMUHHCTpAaTOpaM (aAMHHICTPATOPAM) J0XOI0B paroHHoro GromKera u
HCTOYHUKOB (PMHAHCHUPOBAHHS AepuumTa paiioHHOro Oro/vKeTa, riIaBHEBIM pacnopsaauTesm
(pacnopsauTenaM) GrOKETHEIX CPCACTB NpPHHATE MEPHl K BBHIIONHEHHIO OIOMKETHEIX
[okasaTesel o J0X0xam U pacxoxam, [peaycMOoTpeHHbIM Ha 2024 rog.

3. Orneny urdopMaTmsanum, ACTIONIPOU3BONCTBA, B3aUMOMAEHCTBHS co CMU
anrapara  riaBbl - aAMUHUCTPAalUH  paifoHa (JIertHeB  ALA.)  pasmectuTs  nmammoe
IIOCTAHOBJICHHE Ha O(ULMAILHOM caiiTe 4/IMHHUCTpallMl MYHULUIAIBHOTO paifoHa 1o
ajipecy: krasnenskijkrasnenskij—3 1.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Hacrosimee mocranosenue BCTYIIaeT B CHITY CO JHS €I'0 IOANMCAHMS.,

5. Kontpons 3a ucnonuennem IIOCTAHOBJICHHUST BO3JIOKUTH HA 3aMECTUTENS [JIABEI

4IMAHUCTPAlliK paliOHa — HaYallbHUKA yIpPaBJICHUs GHUHAHCOB U GHOUKETHON MOMUTHKY
®omuny M. H.
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Ot4er 06 ncnoanenun paiioHHOro 6X013KeTa e

3a 1 mosyroaue 2024 roxa mo goxoxam

(TeIC.pY®6.)

—

Konx 6romxernoit
KIaccuukanuu

Haumenosanue
IoKasareseit

YTBEPXKIEHO
Ha 2024 rop

HCIIOJIHEHO
Ha 1.07.2024

IIPOLIEHT
HCIIOJIHEH
usi

Otknonenu
e(+;-)or
rOZI0BOTO

IIaHa

1.00.00.00.0.00.0.000.000

HAJIOT'OBLBIE U
HEHAJIOI'OBBIE
HAOXOJIbI

183 697,7

92218,6

50,2

91 479,1

1.01.00.00.0.00.0.000.000

HAJIOTY HA TIRUBbLTD,
JIOXO/IbI

153 362,7

81 980,3

33.5

713824

1.01.02.00.0.01.0.000.110

Hanor Ha noxozsi
bu3HYecKHX uI

153 362,7

81 980,3

53,5

71 382,4

1.03.00.00.0.00.0.000.000

HAJIOTHY HA TOBAPEI
(PABOTBI, YCIIYTH),
PEAJIM3YEMBIE HA
TEPPUTOPHUU
POCCUUCKOM

OEJIEPALTUU

11 874,0

5712,8

48,1

6161,2

1.03.02.00.0.01.0.000.110

AKIH3EI 10 NMOJAKIIM3HBIM
TOBapam (MpoayKuum),
NPOHU3BOAHMMEIM Ha
Teppuropuu Poccuiickoii
Denepanuu

11 874,0

5712,8

48,1

6161,2

1.05.00.00.0.00.0.000.000

HAJIOTHHA _
COBOKYIIHBIMN JOXOJ

3 800,0

17582

46,3

2041,8

1.05.01.00.0.00.0.000.110

Hasor, B3umaemshi B cesizn
C NIPUMEHEHHEM
YNPOLIEHHOH CUCTEMEI
HaJIOroo0J10KeHus

361,0

231.2

64,0

129,8

1.05.03.00.0.01.0.000.110

Enuneiii
CeJIBLCKOXO034HCTBEeHHBIIH
HaJIor

1 909,0

667,3

35,0

1241,7

1.05.04.00.0.02.0.000.110

Hanor, B3umaemsiit B ces3n
¢ IPUMEHEHHUEM NaTEHTHOMH
CHCTEMBI
HAJIOroob10sKeHHS

1530,0

859,6

56,2

670,4

1.08.00.00.0.00.0.000.000

TOCYJIAPCTBEHHASI
TOILIJIUHA

798,0

511,1

64,0

286,9

1.08.03.00.0.01.0.000.110

locynapcteennas
NOLUTKAHA 110 AesaMm,
PaccMaTpUBaeMbI) B Cynax
obueit ropucauKkIuy,
MHPOBBIMHU CYBAMH

798.,0

Sl

64,0

286,9

1.11.00.00.0.00.0.000.000

JIOXOII OT
VICTIOJIb30BAHMS
VUMVYIIECTBA,
HAXOJIALIETOCS B

13 524,0

2113,1

15,6

11410,9

—




T'OCYIAPCTBEHHOMI U

MYHULUTIAJILHOM
COBCTBEHHOCTH

1.11.05.00.0.00.0.000.120

Hoxonsl, nonyyaemeie s
Buze apeHaHol 1160 uHOM
T1aThl 3a nepegavy B
BO3ME3/IHOE M0JIL30BaHKe
rOCYIapCTBEHHOr0 U
MYHHULIMNAIBHOrO
MMyLIecTBa (3a
HCKJIIOYCHHEM HMYILECTRA
OroKeTHBIX 1
aBTOHOMHBIX yupdieHui,
a TaKyKe UMyLIeCTBa
TOCYJapCTBEHHEIX U
MYHHULIMNAIBEHBIX
YHUTapHbIX NpeNpHsITHii,
B TOM HHCIIE€ KA3eHHBIX)

13 524,0

2 113.1

15,6

11410,9

1.12.00.00.0.00.0.000.000

IUIATEXH [PU
TIOJIb30BAHUU
[IPHPOTHBIMHA
PECYPCAMU

47,0

32,9

70,0

14,1

1.12.01.00.0.01.0.000.120

IInara 3a HeraTtueHOe
BO3JEHCTBHE HA

OKpY2KaroUIyro cpeay

47,0

32,9

70,0

14,1

1.13.00.00.0.00.0.000.000

JIOXOJTBI OT
OKA3AHHS TJIATHBIX
YCIIYT U
KOMIEHCALIUA
3ATPAT
TOCYJIAPCTBA

0,0

21,8

0,0

-21,8

1.13.01.00.0.00.0.000.130

Hoxomsl oT okazanus
TUIATHBIX yeuayr (paGor)

0,0

3,3

0,0

1.13.02.00.0.00.0.000.130

Hoxozsl oT komMneHcanuu
3aTpar rocyaapcTea

0,0

18,3

0,0

1.14.00.00.0.00.0.000.000

JIOXO/IbI OT ITPOJTAKH
MATEPHUAJIbHBIX 1
HEMATEPHAJIbHBIX
AKTHBOB

50,0

14,6

29.2

1.14.02.00.0.00.0.000.000

Hoxonpet oT peanuzauuu
HMYLIECTBa, HAXOAALIErocs
B rOCYJJapCcTBEHHOMH 1
MYHHULUIIATBHOH §
cobcTBeHHOCTH (3
HCKJTFOYEHHEM JIBIDKUMOrO
HMYIIECTBa OHOKETHBIX H
4BTOHOMHBIX YUpexIeHHi,
a TaKoKe UMYIIECTBA
rOCYapCTBEHHBIX H
MYHHULMITATEHBIX
YHHTapHBIX MIPEATIPUITHIA,
B TOM YHCJIE Ka3eHHBIX)

50,0

0,0

0,0

50,0




-

1.14.06.00.0.00.0.000.430

Hoxomer ot NpOJaKu
3€MEJIBHEIX yqacmos,
HaXoALIMXCH B
FrOCYyapcTBeHHOH U
MYHHUHNANBHOM
cobcTBeHHOCTH

0,0

14,6

0,0

1.16.00.00.0.00.0.000.000

LITPA®EIL, C

BO3MEILEHUE
VIIEPEA

2420

13,7

30,5

1.17.00.00.0.00.0.000.000

ITPOYUE
HEHAJIOTOBBIE

HAOXO1b1

0,0

0,1

0,0

1.17.01.00.0.00.0.000.180

HesriscHennsie
NOCTYIUIEHHUS

0,0

0,1

0,0

2.00.00.00.0.00.0.000.000

BE3BO3ME3/IHBIE
HNOCTYIUIEHUS

740 263,6

352200,3

47,6

388 063,3

2.02.00.00.0.00.0.000.000

BE3BO3ME3/THBIE
IIOCTYIUIEHUS OT
JPYTUX BIOJDKETOB
BIOJ[KETHO
CUCTEMBI
POCCHUMCKOM
OEJEPALIMU

740 263,6

352201,5

47,6

388 062,1

2.02.10.00.0.00.0.000.150

Hotauuu Gromxeram
Or0/KeTHOM cHeTeMBI
Poccuiickoii ®eneparmu

174 901,7

87 450,0

50,0

87 451,7

2.02.20.00.0.00.0.000.150

Cy6euauu 610mkeram
Oro/mKeTHOM crcTeMBI
Poccuiickoit ®eneparuu
(Mex610KeTHBIE
cybcumum)

71 873,8

21 948,2

30,5

49 925,6

2.02.30.00.0.00.0.000.150

Cy6Benuun 61omKkeram
Or0/DiKeTHOM CHCTEMBI
Poccuiickoii ®eneparn

432 009,1

208 826.3

48,3

223 182,8

2.02.40.00.0.00.0.000.150

Hubie Mex6romkeTHbIC
TpaHchepTh

61 479,0

33 977.0

35.3

27 502,0

2.19.00.00.0.00.0.000.000

BO3BPAT OCTATKOB
CYBCH/JIUH,
CYBBEHLIUN U {HBIX
MEXBIOJKETHBIX
TPAHC®EPTOB,
HUMEIOIIMX LIEJIEBOE
HA3HAYEHME,
TTPOLUIBIX JIET

0,0

-1,1

0,0

151

BCEI'O JIOXOJIOB

923 961,3

444 418,9

48,1

479 542,4




Y1Bepxien
aIMUHHUCTPALUN

Ot4er 06 nenonennu OropsKeTa MyHHIMIAALHOTO paiiona
«Kpacnencknii paiion 3a 1 noyroaue 2024 roga no pacxogam

KBK

Paznen

IToapas

JEIT

Haumenosanue nokazarens

YTBepxaeHo
Ha 2024 ropx

Hcrnonneno na
1.07.2024
roga

[Mpouent
HCIIOJTHEH
s

OTkII0HEHHE
(+.-)or
rOZIOBOTO
JiaHa

1

2

3

4

5

6

Z

01

OBLLEIOCYIAPCTBEHHBIE
BOITPOCEI

58 067,7

23 695,8

40,8

-34 371,9

01

03

DyHKUHOHMpOBaHKE
3aKOHOAATENIbHBIX
(npeacraButenbHBIX) OpraHoB
roCyapCTBEHHOM BIaCTH U
NPEJICTABUTEIILHBIX OPraHoB
MYHHLMMAIBHBIX ot?pastmaﬂnﬁ

1422,5

669,7

47,1

-752,80

01

04

DyHKIHOHHPOBaHHE
I[paBurenscrea Poccuiickoii
®eneparyu, BbICIIHX
HCIIONIHHTENIbHBIX OPraHoB
rOCYIapCTBEHHOU BIIACTH
cybsexToB Poccuiickoit
®enepatiun, MECTHBIX
aJIMHHHCTpaLHA

374543

16 261,1

43,4

-21193,2

01

05

Cyne6Hnas cucrema

1,8

0,0

0,0

-1,80

01

06

Obecneuenne aearenbHOCTH
(DHUHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX U
TaMOKEHHBIX OPraHOB U OpPraHoB
(bunancoBoro (puHaHCcOBO-
Oro/pKeTHOro) Haazopa

18 004,3

6 558,1

36,4

-11 446,20

01

11

PesepBHsie d)%}mbi

669,8

0,0

0,0

-669,80

01

13

Jpyrue obmerocynapcreeHHsie
BOIPOCHI

515,0

206,9

40,0

-308,10

03

HALIMOHAJIbHA 51
BE30OIIACHOCTh U
[TIPABOOXPAHUTEJILHA 5
JIESITEJIBHOCTD

5286,0

2 486,3

47,0

-2 799,70

03

04

OpraHsl IOCTHLIMH

809,0

406,0

50,2

-403,00




E]

3auuTa HaceneHns 1
TCPPHTOPHH OT Ype3BbIYAITHBIX
03 10 CHTYauuii IpUpoaHOro u 44770 2 080,3 46,5 -2 396,70
TEXHOTEHHOTO XapaKTepa,
ToxkapHas 6e30macHocTh
[]
HAILTMOHAJTHHA S
o 3%1&01\4% 123 650,7 53 634,9 434 -70015,80
Cenbckoe x03sitcTBO 1
0
4 05 e 479,1 2970 62,0 -182,10
04 08 Tpauncnopr 16 168,7 13 013,1 80,5 -3 155,60
HopoxHoe xo3siictro
04 09 (zoposkbie dors) 50 819.,7 18431,2 36,3 | -32388.50
Hpyrue Bonipocs! B o6nacta
04 12 HAIHOHATEHOM SKOHOMHIH 56 183,2 21 893,5 39,0 | -34289,70
KUJTALHO-
05 KOMMVIZIAJH;HOE 29 575,7 10 825,3 36,6 | -18 750,40
XO35IMCTBO
05 01 Kumnmnoe xo3siicTro 77,8 26,7 34,3 -51,10
05 03 Bnaroycrpoiicteo 29 497.9 10 798.6 36,6 | -18699,30
OXPAHA OKPYXAIOILEHN
06 CPE/TbE 606,0 0,0 0,0 -606,00
Hpyrue Bonipocs! B o6acty
06 03 OXPaHBI OKpPy>KAIOLIeH cpe/pI 606,0 0,0 0,0 -606,00
07 OBPA30BAHUE 369315,3 178 358.0 48,1 -190957.3
07 01 HowkonbHoe 06pasosanue 70 355,9 304142 432 | -39941,70
07 02 O6wee 06pazosanue 229357,1 117 020,1 51,0 -112337
07 03 )10“0”“"“"”;:,?:;61’330“““‘“’ 44 084.4 22 020,6 50,0 | -22 063,80
07 07 Monopesxnas nonutrka 180,0 34,2 19,0 -145,80
07 09 Hlpyrue Bonpock! B o6nactu 25337,9 8 869,0 350 | -16468.90
obpasoBanus
KYJIETYPA, ]
08 KHHEMATOTPA®GHS 1019574 47 131,2 46,2 54 826,2
08 01 KynbTypa 80 576,4 37437,4 46,4 -43 139,0
08 04 Apyrue sorpocsr iy 21381,0 96937 453 | -11687.30
KYJIbTYpbI, KHHEMATOrpadhuu
10 COLIHAJIBHAA TIOJIMTUKA 175983,8 82 610,6 46,9 -93373,2
10 01 [encuonnoe obecneuenue 5.230.2 2 556,3 48.9 -2 673,90
10 02 Counansroe oGenyicsarue 92 742,8 40 617,3 43,8 | -52125,50
HaCEeJICHUA
10 03 CoumansHoe oGecniexcnue 57926 30 0454 51,9  -27880.6
HacesIeHus
10 04 Oxpana cembu u gercTpa 9 608,7 5 356,1 55,7 -4 252,60
10 UG | AN BONRORN b Bfuas 10476,1 40356  385|  -6440,5
COLIHAJIBHOM HOTHTHKI
PU3NYECKAA KVJIbTYPA U p
11 CIIOPT 8 987,6 39722 442 5015,40
11 02 Maccoserii chopr 8 653,6 39722 45,9 -4 681,40




11

05

12

]
-
[\ﬁ Hpyrue Bonpock! B 06macty

busuyeckoii KYIbTypel U criopra

334,0

0,0

0,0

-334,00

CPEINCTBA MACCOBOI
UHOOPMALIMA

250,0

124,0

49,6

-126,00

12

02

Ilepuonuueckas nevarp u
H3JIATesIBCTRA

250,0

124,0

49,6

-126,00

MEXBIOJKETHBIE
TPAHC®EPTEI OBLIEI'O
XAPAKTEPA BIOJDKETAM
BIOJDKETHOM CUCTEME]
POCCHUUCKOM DEJIEPALIUA

68 704,3

41 614,9

60,6

-27 089,40

14

01

Joranuu na BBIDaBHHBaHHE
OrowKeTHOI obecneuenHocTH
cybnexToB Poccuiickoii
Denepauny u MYHHIANATEHbIX
obpa3zoBanuii

68 704,3

41 614,9

60,6

-27 089,40

Hroro

9423843

444 453,2

47,2

-497931,1 |






